ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Запроса предложений

по закупке автомобиля - бункеровоза «8КАМА»

Дата 04.10.2024г.

Наименование заказчика: МУП «Слободзейское жилищно -  коммунальное хозяйство»

Присутствовали. *
Председатель комиссии:
Директор МУП «СЖКХ» Антонов Иван Даниилович

Члены комиссии:
Заместитель директора МУП «СЖКХ»
Главный бухгалтер МУП «СЖКХ»
Начальник участка по сбору и вывозу ТБО

ч

Секретарь:
Бухгалтер по материалам МУП «СЖКХ»

Голимбовская Светлана Ивановна
Кожухарева Людмила Григорьевна
Антонов Андрей Иванович

Мацарина Татьяна Анатольевна

1. Извещение о проведении запроса предложений размещено на официальном сайте в
глобальной сети интернет, являющего информационной системой в сфере закупок:
ЬНраУ/гакиркТцозртг.огц/.

2. Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе на приобретение автомобиля -
бункеровоза 8КА1Ч1А для обеспечения нужд МУП «Слободзейское ЖКХ» проводит
комиссия по адресу: г. Слободзея ул. Новосавицкая 14 А, 04.10.2024г. в 10:30 ч.

3. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочно в принятии решений.
4. В срок, указанный в извещении о проведении закупки, поступила 3 (три) заявка.
5. В процессе проведения процедуры вскрытия конверта с окончательным предложением на

участие в запросе аудио / видеозапись не велась.
6. На процедуре вскрытия конверта заявкой на участие в запросе предложений и оглашении

заявки, присутствовал 1 (один) частник закупки ООО «Профмонтаж», подавшей заявку на
участие в запросе предложений.

7. Комиссией осуществлена регистрация поданных заявок на участие в запросе предложений
в порядке очередности из поступления (приложение №1 Протокола № 1)

Р егистрационны й
ном ер заявки

Д ата и врем я п одачи  заявки Н аим енование участн и ка  закупки , подавш его  заявку
на участи е в зап росе  п редлож ений

№ 1 03.10.2024 г. 09:02 ч. ДС ООО «Автопрезент Сервис»

№2 03.10.2024 г. 10:05 ч. ООО «Эксимтранс»

№3 03.10.2024г. 10:50 ч. ООО «Профмонтаж»

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных участников,
перечню документов, заявленных в извещении в проведении запроса предложений и
документации.

Комиссией выявлено, что заявки ДС ООО «Автопрезент Сервис», ООО «Эксимтранс», ООО
«Профмонтаж» соответствует всем установленным требованиям, указанным в извещении и
закупочной документации.
Результаты голосования комиссии о допуске заявок участников: ДС ООО «Автопрезент
Сервис», ООО «Эксимтранс», ООО «Профмонтаж» к участию в запросе предложений -
допущены.
8. На основании результатов рассмотрения заявок на участие в запросе предложений

комиссией принято решение о признании следующих участников закупки, подавших заявки
на участие в запросе предложений

№
п/п\

Наименование участника
открытого аукциона, подавшего
заявку на участие в запросе
предложений (наименование
организации )

Цена контракта,
предложенная
участником в
запросе
предложений (руб.
ПМР)

Цена контракта,
сформированная с
учетом преимущества
(руб. ПМР)

1 ДС ООО «Автопрезент Сервис» 499 000,00 499 000,00
2 ООО «Эксимтранс 495 000,00 495 000,00
3 ООО «Профмонтаж» 498 500,00 498 500,00

По итогам заседания комиссии было выявлено, что 3 (три) заявки соответствуют всем
требованиям закупочной документации запроса предложений по закупке автомобиля -
бункеровоза.

9. Комиссия приняла решение рассмотреть преимущество одного из участников

№
п/п

Перечень дополнительных
преимуществ

ДС ООО
«Автопрезент
сервис

ООО
«Эксимтранс»

ООО
«Профмонтаж»

1 Условия поставки (срок
поставки)

20 дней 20 дней 10 дней

2 Гарантийный срок
о6с,пу>шъдмкя(фактическое
местонахождение)

г. Тирасполь г. Дубоссары г. Тирасполь

3 Г арантийный срок
обслуживания

Отсутствует 180 дней 6 месяцев

4 Проведение технической
экспертизы

Отсутствует отсутствует Имеется

5 Срок расчета за переданный
автомобиль

В
передачи

момент В
передачи

момент В теченииВ течении 45
дней с момента
передачи________

Учитывая, что участники закупки, подавшие заявку на участие в запросе предложений по
закупке автомобиля -  бункеровоза 8КАТ41А, не соответствуют п.1 ст. 19 Закона ПМР «О
закупках, а ПМР», преимущества в предлагаемых ими цен контракта не предоставлялось.

Таким образом, учитывая преимущества одного из участников, комиссия приняла решение:
- признать участника ООО «Профмонтаж», заявке которого присваивался регистрационный
номер № 3 победителем по закупке автомобиля -  бункеровоза 8КА1Ч1А, исходя из следующих
условий исполнения контракта:

1. срок поставки -1 0  дней;

2. место обслуживания приобретаемого транспортного средства находится вблизи от
места нахождения заказчика;
3. срок расчета за переданное транспортное средство в течении 45 дней после передачи.
4. наличие технической экспертизы автомобиля.

Сроки действия контракта: контракт вступает в силу с момента двухстороннего подписания и
действует до 31.12.2024г.

Срок заключения контакта -  не позднее чем через 5 (пять) рабочих дней со дня размещения в
информационной системе протокола.

10. Настоящий Протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере закупок.
Настоящий итоговый протокол подлежит хранению не менее 3-х (трех) лет с даты
подведения итогов данного запроса

Председатель комиссии:
Директор МУП «СЖКХ»

Члены комиссии:
Заместитель директора МУП «СЖКХ»

Главный бухгалтер МУП «СЖКХ»

11. Подписи членов комиссии по осущ<

Голимбовская С.И.

Кожухарева Л.Г.

Антонов И.Д.

Антонов А. И.Начальник участка по сбору и вывозу ТБО
Секретарь:
Бухгалтер по материалам МУП «СЖКХ» Мацарина Т.А.